
UCHWAŁA NR IX/56/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie regulaminu 
udzielania dotacji z budżetu Miasta Słupska na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, 
poz. 1322, poz. 1662, z 2015 r. poz. 122, poz. 151) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie udzielania dotacji z budżetu Miasta Słupska na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie regulaminu udzielania dotacji 
z budżetu Miasta Słupska na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu:

„6. Preferowane do udzielenia dotacji będą zadania zrealizowane w budynkach zlokalizowanych w obszarze Rewitalizacji 
Miasta Słupska.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja przysługuje podmiotom, które zlikwidowały źródło ciepła wykorzystujące paliwa stałe tj. węgiel, koks 
i zastąpiły go: podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej, źródłami ciepła wykorzystującymi odnawialne źródła 
energii, gazem, olejem.”;

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dofinansowania ustala się według następujących zasad:

1) likwidacja źródła ciepła wykorzystującego paliwa stałe i podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej – dotacja 
w wysokości 50 % poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż 5 000 zł (pięć tysięcy zł) za jeden lokal podłączony;

2) likwidacja źródła ciepła wykorzystującego paliwa stałe i zastąpienie go źródłami ciepła wykorzystującymi odnawialne 
źródła energii, gazem, olejem – dotacja w wysokości 50 % poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż 3 000 zł (trzy 
tysiące zł) za jeden lokal.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: EC03C8E3-8FC6-4F31-90B2-3267624C8173. Uchwalony Strona 1




